CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TỰ NGUYỆN
THAM GIA PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

Kính gửi:      - Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19
		Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Tên em là:...................................................................................................................
Ngày sinh: ……………Nơi sinh …..……………..Mã sinh viên……......................
Nơi ở hiện tại………………………………………Số điện thoại: ………………..
Đang là sinh viên lớp.....................Ngành..................................................................
Thực hiện Công văn 111/K2ĐT-ĐT ngày 29/01/2021 của Cục Khoa học Công nghệ và Đào tạo, Bộ Y tế về việc chuẩn bị và huy động các cơ sở đào tạo nhân lực y tế tình nguyện tham gia phòng, chống dịch bệnh COVID-19 và thông báo số 1131/TB-ĐDN ngày 31/5/2021 của Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định.
Em xin tự nguyện đăng ký tham gia phòng chống dịch COVID-19 với Ban chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 của Nhà trường.
Nếu được chấp thuận, Em xin cam kết chấp hành các nội quy, quy định khi tham gia phòng chống dịch COVID-19 và chấp nhận mọi rủi ro khi tham gia phòng chống dịch COVID-19.
Xin trân trọng cảm ơn!
							Nam Định, ngày......tháng.......năm 2021
								        Người viết đơn.